Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

quarta-feira, 9 de julho de 2014 Ano IV - Edição nº 00284 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Manoel Vitorino publica

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877FF49D6BCE3A64CF00E5515ABB67A8

quarta-feira, 9 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO  271/2014  DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 172/2014

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877FF49D6BCE3A64CF00E5515ABB67A8

quarta-feira, 9 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 271/2014.      PROCESSO N°: Dispensa 172/2014.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: TRANSCOPS – COPERATIVA DOS PROFISSIONAIS DE TRANS. ALTERNATIVOS.
CNPJ: 09.277.669/0004-42.
OBJETO: Contratação de serviço de locação para o transporte de Maquina Tipo Pá-Carregadeira (sobre pneus,
nova de fabrica, ano 2013 de fabricação Nacional. Chassi nº HBRH740DLE0000471) doada pelo MDA (Ministério do
Desenvolvimento Agrário) do Programa PAC 2 do governo federal, da capital do estado Salvador - BA a cidade de
Manoel Vitorino – BA, e transporte do caminhão Tanque , Mercedes Benz, modelo Atron 2729 k 6x4, de Placa
Policial OVA 6399 , para manutenção e revisão  na Autorizada da Mercedes Benz cidade de Vitoria da Conquista-
BA.

ASSINATURA: 04/07/2014.               VIGÊNCIA: 19/07/2014.

VALOR: R$ 3.879,60 (Três mil Oitocentos e setenta e nove reais e sessenta centavos)

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

877FF49D6BCE3A64CF00E5515ABB67A8

		2014-07-09T10:51:19-0300